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Vasemmalta diakoni Dongmin Seo, diakoni Lobho Kamuhanda Desire ja hänen vaimonsa (Kongon demokraattinen tasavalta), pastori Taekyu Moon, sisar Blessy (Intia), sisar Hansen 
(Färsaaret) ja vanhempi diakonissa Taeyoung Kim (Dr. Jaerock Leen kirjojen kautta he ymmärsivät Jumalan rakkauden ja heidän elämänsä uudistui)

Sisar Maipr ind Weihe Hansen 
Färsaarilta sanoi: ”En tiennyt, mitä 
varten minä elin. Mutta Dr. Leen kirjojen 
kautta olen oppinut vanhurskaudesta, 
totuudesta ja hengellisestä maailmasta. 
Monet kysymykset, mitkä minulla 
oli lukiessani Raamattua, saivat 
kaikki ratkaisunsa, ja sain hengellistä 
ymmärrystä. Opittuani hengellisestä 
maailmasta ja taivaasta sydämestäni tuli 
hyvin rauhallinen.”

H ä n  s y n t y i  k u u r o n a .  H ä n 
osallistuu kaikenlaisiin palveluksiin 
ja Daniel-rukouskokoukseen Nefsis-
videoneuvotteluverkkosivujen kautta. 
Lisäksi hänen korvansa avautuivat Dr. 
Leen voimallisen rukouksen kautta ja 
hän pystyi kuulemaan (kuva 5).

Dr.  Jaerock Leen k i r ja Rist in 
S a n o m a  t o i m i  k ä ä n n e koh t a n a 
veli Lobho Kamuhanda Desi ren 
(Kinshasan Manmin-kirkko, Kongon 
demokraattinen tasavalta) elämässä. Hän 
sanoi: ”Tämä kirja on hämmästyttävä, 

koska se selittää selvästi, miksi Jeesus 
Kristus on meidän ainoa Vapahtajamme, 
siten, ettei kukaan voi kieltää sitä. 
Kysymykset, jotka minulla oli Manminin 
keskuskirkosta, saivat kaikki vastauksen 
ja jäivät pois. Totesin, että Dr. Jaerock 
Lee on Jumalan tosi palvelija.”

Tämä johti hänen rekisteröitymiseensä 
Kinshasan Manmin-kirkkoon vaimonsa 
kanssa. Kirkon jäseneksi tultuaan 
hänelle tapahtui monia muutoksia. 
Hänellä oli ollut taloudellisia vaikeuksia 
ja joitakin ongelmia. Hän sai kuitenkin 
uskon sanan kautta, ja hän rukoili. Kun 
hän teki niin, hänet ylennettiin armeijan 
everstiksi. Hänen vaimonsa alkoi myös 
rukoilla joka päivä. Hänen perheensä tuli 
täyteen pelastuksen iloa ja taivastoivoa 
(kuva 2).

Dr. Leen kirjassa Rakkaus: lain 
täyttymys käsitellään laajemmin 
hengellistä rakkautta, josta on kirjoitettu 
1. Kor. 13. luvussa. Diakoni Dongmin 
Seo Manminin keskuskirkosta luki 

kirjan kaksikymmentä kertaa. Hän 
totesi: ”Jumalan sana, joka minulla oli 
tietona, tuli minulle rakkautena. Kun 
minun huuleni, sydämeni ja ajatukseni 
kallistuivat kohti valhetta, kirjan viesti 
tuli mieleeni luonnollisesti ja lopetin 
valheellisten asioiden ajattelun. Kuinka 
kiitollista se on! Sain hengellisen kasvun 
siunauksen” (kuva 1).

Dr. Leen 100. kir ja Aabraham, 
Jumalan ystävä on ollut kuin mentorina 
uskoville, jotta he voivat seurata 
Aabrahamin, uskon esi-isän, uskon 
vaiheita.

4.  t am mik uuta 2016 pidet t i in 
A a b r a h a m ,  J u m a l a n  y s t ä v ä -
arvostelukilpailun palkintoseremonia. 
Pastori Taekyu Moon Miryang Manmin-
kirkosta voitti pääpalkinnon. Hän sanoi: 
”Kun olin lukenut kirjan, aloin miettiä 
sitä, miten voisin miellyttää Jumalaa, 
vaikka tilanne oli sama, minkä olin 
kokenut aiemmin. Kirjan tarina on 
edelleen sydämessäni ja toimii kuin 

peili, joka heijastaa elämääni. Kun 
rukoilen ja suoritan tehtävääni, sovellan 
kirjan sanomaa. Olen innoissani” (kuva 
3).

Vanhin Seokcheon Lee Gumin 
Manmin-kirkosta sai hopeapalkinnon. 
Hän totesi: ”Jokapäiväisen elämämme 
opetukset käy t tävät hengel l isiä 
vaatteita tässä kirjassa ja tulivat 
meille hengellisenä oivalluksena. 
Se on opettavainen tarina. Haluan 
monien ihmisten oppivan uskosta, 
kuuliaisuudesta, kunnioituksesta 
ja kiitoksesta tästä kirjasta. Toivon, 
että yhä useammat ihmiset oppivat 
niistä ja maailma täyttyy rauhasta ja 
huomaavaisuudesta.”

Dr. Jaerock Leen kirjoittamat kirjat 
sisältävät tyylilajiltaan saarnasarjoja, 
teemasaarnasar joja, oppikir joja, 
todistuskokoelmia, kolumnikokoelmia 
ja kristillisiä esseitä. Tammikuussa 2016 
on 100 kirjaa koreaksi ja 300 painosta 
kirjoja 59 kielellä.
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Katsotaanpa tosi siunausta 
ja onnellisuutta sanassa

Dr. Jaerock Leen kirjat tuovat muutosta ja elämää
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Jos me todella uskomme Jumalaan 
ja rakastamme Häntä, meidän on 
pidettävä rauha puolison, vanhempien, 
lasten, sisarusten ja naapureiden kanssa 
kaikenlaisissa tilanteissa. Katsotaanpa 
nyt, miten voimme kantaa tätä rauhan 
hedelmää, joka sisältyy Pyhän Hengen 
yhdeksään hedelmään.

1. Meillä on oltava rauha Jumalan 
kanssa.

Tärkeintä rauhassa Jumalan kanssa 
on, että ei saa olla mitään synnin esteitä 
Jumalan ja meidän välillä. Kun Aadam 
söi hyvän ja pahan tiedon puusta, hän ei 
voinut nähdä Jumalaa, ja niin hän yritti 
piiloutua Jumalalta. Se tarkoittaa, että 
rauha Aadamin ja Jumalan välillä oli 
mennyt rikki. Ennen synnin tekemistä hän 
koki hyvin läheisen suhteen Jumalaan, 
mutta synnin tekemisen jälkeen hän alkoi 
pelätä Jumalaa ja etääntyi Hänestä.

Meillä on rauha Jumalan kanssa ja 
olemme luottavaisia, kun toimimme 
totuudessa. Täydellisen rauhan saamiseksi 
ilman mitään synnin esteitä meidän on 
tietysti heitettävä pois kaikki synnit ja 
tultava pyhitetyiksi. Mutta vaikka emme 
ole täydellisiä vielä, voimme silti saada 
rauhan Jumalan kanssa kunhan vain 
ahkerasti harjoitamme totuutta uskon 
mittamme puitteissa. Kun yritämme 
saada rauhan Jumalan kanssa, meidän 
on ensin tehtävä se totuudessa pitäen yllä 
rauhaa Jumalan kanssa.

Mitä jos esimerkiksi kumarramme 
epäjumalia tai rikomme Herran päivän 
saadaksemme rauhan epäuskoisten 
perheenjäsenten kanssa? Voi vaikuttaa 
siltä, että meillä on rauha sillä hetkellä, 
mutta hengessä se on suurta rauhan 
rikkomista Jumalan kanssa luomalla 
suuren synnin muurin Jumalan eteen. 
Lopuksi se aiheuttaa vain koettelemuksia 
ja koetuksia, eikä meillä voi olla todellista 

rauhaa perheenjäsentenkään kanssa.
Todellisen rauhan saamiseksi ihmisten 

kesken meidän on ensin miellytettävä 
Jumalaa (Sananl. 16:7). Joskus muut 
ihmiset voivat tietenkin jatkaa rauhan 
rikkomista pahuudellaan, vaikka me 
yritämme parhaamme totuudessa. 
Mutta näissäkin tapauksissa Jumala 
toimii meidän puolestamme, jos me 
kohtelemme heitä vain totuudessa. 

2. Meillä tulee olla rauha itsemme 
kanssa.

Rauhan saamiseksi itsemme kanssa 
meidän on myös heitettävä pois pahuus 
ja pyhityttävä. Jos meissä on jäljellä 
pahuutta, se tulee levottomaksi tilanteiden 
mukaan. Jos viha, kateus, ahneus 
ja sen sellaiset asiat tulevat meidän 
sydämestämme, miten epämiellyttävää se 
on! Jos totuuden sydän ja valheen sydän 
taistelevat toisiaan vastaan, tunnemme 
vielä suurempaa ahdistusta. Mutta jos 
meillä on päättäväisyyttä ja rukoilemme 
palavasti valitaksemme jatkuvasti 
totuuden, me kykenemme vihdoinkin 
saamaan rauhan sydämessämme.

Kuitenkin jotkut ihmiset sanovat 
tavoittelevansa rauhaa Jumalan kanssa 
toimien totuudessa, mutta heillä ei 
ole rauhaa omassa sydämessään. Se 
johtuu heidän omavanhurskaudestaan 
tai heidän totuudella tekemiensä 
persoonallisuuksien vääristä puitteista. 
Sellaiset ihmiset rukoilevat kovasti ja 
yrittävät elää Jumalan sanan mukaan 
aivan kuten Job ennen kuin hänellä oli 
koettelemuksia, mutta he eivät todella 
pysty tekemään sitä rakkaudestaan 
Jumalaan. 

Sen sijaan he tekevät sen levottomalla 
sydämel lä  pe lä ten  mahdol l i s ta 
rangaistusta, joka saattaa tulla, jos he 
eivät harjoita totuutta. Jos he eivät toimi 
totuudessa, niin he jossain vaiheessa 
masentuvat ajatellen saattavansa saada 
rangaistuksen. Vaikka he siis toimivat 
tunnollisesti totuudessa, he tuntevat 
kuormittuvansa eikä heidän uskonsa 
kasva. He voivat nauttia todellisesta 
rauhasta siinä määrin kuin he tajuavat 
Jumalan rakkauden.

On myös ihmisiä, joilla ei ole rauhaa 
itsensä kanssa omien ajatustensa 
pessimistisyyden takia. He yrittävät 
toimia tunnollisesti totuudessa, mutta 
jos he eivät saa odottamiaan tyydyttäviä 
tuloksia, he syyttävät itseään ja kärsivät 
sydämessään. Sellaisten ihmisten täytyy 
tulla hengellisiksi lapsiksi.

Heidän täytyy ehkä saada rangaistus 
oikeuden mukaan tai heitä saatetaan 
pitää väliaikaisesti alempiarvoisina. Kun 
ihminen kuitenkin on varma Jumalan 
rakkaudesta, silloin rangaistus voidaan 

ottaa vastaan ilolla ja on tietty uskon 
varmuus, että Jumala rakastaa meitä ja 
tekee meistä täydellisiä ja vaikka me 
emme ole täydellisiä vielä, me yritämme 
muuttua. 

Meidän on myös luotettava Jumalaan, 
että Hän korottaa meidät, kun me 
alennamme itsemme Hänen edessään. 
Meidän ei tulisi olla levottomia haluten 
tunnustusta muilta, vaan sen sijaan 
meidän tulee jatkaa totuuden tekojen 
säilömistä totuudellisin sydämin ja teoin. 
Me voimme täten saada rauhan itsemme 
kanssa ja hengellistä varmuutta.

3. Meillä tulee olla rauha kaikkien 
kanssa.

Meidän täytyy ennen kaikkea pystyä 
uhraamaan itsemme saadaksemme 
rauhan kaikkien kanssa. Rauhan 
saamiseksi meidän ei pitäisi toimia 
sopimattomasti tai yrittää pöyhkeillä ja 
kerskailla. Meidän tulee alentaa itsemme 
sydämestämme ja korottaa muita. Meidän 
ei pitäisi olla puolueellisia, ja samalla 
meidän pitäisi pystyä hyväksymään 
kumpikin annettu vaihtoehto totuuden 
sisällä. Meidän ei pitäisi ajatella 
oman uskomme mitalla vaan toisten 
näkökulmasta.

Vaikka meidän mielipiteemme 
on oikea tai parempi, meidän pitäisi 
myötäillä muiden mielipidettä, ellei 
se ole valheellinen. Tällaisen rauhan 
saavuttamiseksi meidän tulee uhrata 
itsemme toisten puolesta jopa elämämme 
uhraamiseen saakka.

Seuraava asia rauhan saamiseksi 
kaikkien kanssa on, ettemme saa 
pitää kiinni omahyväisyydestämme ja 
puitteistamme. Jokainen ihminen on 
erilainen persoona. Jokainen meistä 
on saanut eri koulutuksen, ja uskon 
mittamme on erilainen. Niinpä kaikki 
arvioivat erilaisilla mittapuilla, mitä 
pidetään oikeana tai vääränä ja hyvänä tai 
pahana. Jos aviopari pitää kiinni omista 
mielipiteistään jossain sellaisessa kuten 
siivouksessa, heillä ei voi olla rauhaa. 
Rauha voidaan vakiinnuttaa vasta, kun 
he ajattelevat toisen näkökulmasta ja 
palvelevat toisiaan eivätkä ajattele omista 
lähtökohdistaan.

Ne eivät riko rauhaa muiden kanssa, 
joilla on rauha Jumalan kanssa ja itsensä 
kanssa. Koska heidän on täytynyt jo 
heittää pois ahneutensa, ylimielisyytensä, 
ylpeytensä ja omahyväisyytensä ja 
puitteensa, he eivät siis riitelisi kenenkään 
kanssa. Silloinkin, kun toiset ovat pahoja 
ja aiheuttavat ongelmia, nämä ihmiset 
uhraavat itsensä tehdäkseen lopulta 
rauhan.

Tälläisen rauhan saavuttamisprosessin 
aikana voimme kuitenkin tajuta pari 

asiaa. Teet joskus asioita, jotka antavat 
heille syitä rikkoa rauhan, mutta et vain 
tajua sitä. Sanojen tai ajattelemattomien 
tekojen takia voit tietämättäsi satuttaa 
muiden ihmisten tunteita. Toinen asia, jota 
sinun pitäisi ajatella, on se, että todellinen 
rauha on saavutettava sydämessä.

Jos toinen henkilö esimerkiksi ei 
palvele tai hyväksy sinua, tunnet 
ärtymystä, mutta et ehkä ilmaise sitä 
ulospäin. Saatat jollakin tavalla paljastaa 
vainotuksi tulemisen tunteesi. Suljet vain 
suusi peläten, että joudut riitoihin, jos 
jatkat väittelyä. Lopetat vain puhumisen 
kyseiselle henkilölle halveksien sitä 
henkilöä ajatellen: ”Hän on paha ja niin 
itsepintainen, että en voi puhua hänen 
kanssaan.”

Näin et riko rauhaa ulkonaisesti, 
mutta sinulla ei ole hyviä tunteita sitä 
ihmistä kohtaan. Et voi olla samaa mieltä 
hänen kanssaan ja saatat jopa tuntea, 
ettet halua olla hänen lähellään. Saatat 
jopa valittaa hänestä puhumalla muille 
hänen puutteistaan. On tietysti parempi 
olla rikkomatta rauhaa tällä tavalla kuin 
suoraan rikkoa rauha.

Saadaksesi todellisen rauhan sinun 
täytyy palvella muita sydämestäsi. Sinun 
ei pitäisi tukahduttaa sitä ja silti haluta 
tulla palvelluksi. Sinulla pitäisi olla 
halu palvella ja etsiä toisten etua. Vasta 
sitten voi Pyhä Henki toimia. Ja heidän 
sydämensä liikuttuu ja muuttuu.

Niillä, joilla on rauha Jumalan kanssa, 
itsensä kanssa ja kaikkien kanssa, 
on valta ajaa pimeys pois. Kuten on 
kirjoitettu Matt. 5:9:ssä: ”Autuaita ovat 
rauhantekijät, sillä heidät pitää Jumalan 
lapsiksi kutsuttaman,” heillä on Jumalan 
lasten valta, Valkeuden valta.

Jos olet esimerkiksi kirkon johtaja, 
voit auttaa uskovia kantamaan rauhan 
hedelmää. Voit nimittäin ravita heitä 
totuuden sanalla, kun sinulla on arvovalta 
ja voima, jotta he voivat erota synneistä 
ja hajottaa omavanhurskautensa ja 
puitteensa. Kun syntyy saatanan 
synagoogia, jotka vieraannuttavat ihmisiä 
toisistaan, voit tuhota ne sanasi vallalla. 
Voit näin saada aikaan rauhan syntymisen 
eri ihmisten välillä.

Rakkaat veljet ja sisaret Kristuksessa, 
Jeesus uhrasi itsensä ja kuoli kuten 
nisunjyvä ja kantoi lukemattomia 
hedelmiä (Joh. 12:24). Kuka tahansa voi 
johtaa lukuisia sieluja Jumalan luo, jos 
he muistuttavat Jeesusta ja uhraavat ja 
palvelevat kuolemaan asti kuten Hän teki.

Rukoilen Herran nimessä, että te 
Jumalan lapsina, jotka saitte Pyhän 
Hengen, kannatte täydellistä rauhan 
hedelmää, nautitte hengellistä valtaa 
maan päällä ja tulette arvokkaiksi 
henkilöiksi taivaassa.

Rauhan hedelmä

”Mutta Hengen hedelmä on rakkaus, 

ilo, rauha, pitkämielisyys, ystävällisyys, 

hy v y y s ,  u s ko l l i s u u s ,  s äv y i sy y s , 

itsensähillitseminen. Sellaista vastaan 

ei ole laki” (Gal. 5:22-23).

Vanhempi pastori Dr. Jaerock Lee

●●●

1. Manminin Keskuskirkko uskoo että Raamattu on Jumalan antama täydellinen ja 
    virheetön Jumalan Sana.
2. Manminin Keskuskirkko uskoo kolmiyhteiseen Jumalaan: Isään, Poikaan ja 
   Pyhään Henkeen.
3. Manminin Keskuskirkko uskoo että me saamme syntimme anteeksi ainoastaan  
    Jeesuksen Kristuksen veren lunastuksen kautta.

4. Manminin Keskuskirkko uskoo Jeesuksen Kristuksen ylösnousemukseen ja 
    taivaaseen astumiseen, Hänen toiseen tulemiseensa, tuhatvuotiseen valtakuntaan 
    sekä ikuiseen taivaaseen.
5. Manminin Keskuskirkon jäsenet tunnustavat uskonsa apostolisen
    uskontunnustuksen kautta kokoontuessaan yhteen ja uskovat 
    siihen kirjaimellisesti.

Finnish
Uskontunnustus

Osoite: 235-3, Guro-Dong3, Guro-Gu, Seoul, Korea (08389) 
Puh: 82-2-818-7047  Fax: 82-2-818-7048  
http://www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-mail: manminen@manmin.kr
Julkaisija: Dr. Jaerock Lee 
Päätoimittaja: Vanhempi Diakonissa Geumsun Vin 

Julkaisija Manminin Keskuskirkko  

”Hän, joka itse antaa kaikille elämän ja hengen ja kaiken.” (Apt. t. 17:25) 
”Eikä ole pelastusta yhdessäkään toisessa; sillä ei ole taivaan alla muuta nimeä ihmisille annettu, jossa meidän pitäisi pelastuman.” (Apt. t. 4:12) 
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Kuinka tehdä 
kristillinen elämä 

helpoksi

Jumala on elävä ja taivaan valtakunta on varmasti olemassa. Jumala 
maksaa takaisin meille sen mukaan, mitä olemme tehneet täällä maan päällä. 
Tämä tavoite ei ole jotain epämääräistä. Jos me vain seuraamme tietä, jonka 
Jumala on meille opettanut, me varmasti saavutamme tämän tavoitteen. 
Esimerkiksi myyntimiesten tapauksessa he työskentelevät yötä päivää 
tavoitteensa saavuttamiseksi. Vaikka heidät torjutaan ja he kuulevat usein 
loukkaavia sanoja, he tekevät parhaansa. Se johtuu siitä, että heillä on selkeä 
tavoite, ja myös siitä, että heillä on toivo siitä, mitä he saavat saavuttamalla 
tavoitteensa.

Tämän lisäksi tavoitteenamme on Uusi Jerusalem, loistokkain asuinpaikka 
taivaassa. Jos meillä on tämä selkeä tavoite, meidän ei ole vaikea pitää 
Jumalan käskyjä. Yksi tärkeimmistä asioista tässä on usko. Kun kuljemme 
askel askeleelta kiitollisena Herran rakkaudesta, joka uhrasi jopa henkensä 
johtaakseen meidät taivaaseen, pääsemme tavoitteeseemme. Päästäkseen 
Uuteen Jerusalemiin on tärkeää mennä eteenpäin taakseen katsomatta.

Ensinnäkin meillä on oltava selkeä tavoite.

Muuttuva mieli on niin suuri kr istillisen elämän este. Jos asetamme 
tavoitteen, meidän on toimittava sen mukaan muuttamatta mieltämme. Jos 
emme anna periksi ja muuta mieltämme, meidän ei koskaan ole vaikea elää 
kristillistä elämää.

Vuor ik i ipei l ijän t apau ksessa ,  jos  hän ajat telee haluavansa levät ä 
puolivälissä tai haluaa mennä takaisin alas, sitten siitä hetkestä alkaen se 
tuntuu hänestä vaikealta. Päinvastoin ne, jotka jatkavat kohti tavoitetta, 
eivät ajattele minkään olevan vaikeaa missään tilanteessa.

Jos kiinnität toivosi taivaaseen ja asetat tavoit teeksesi päästä Uuteen 
Jerusalemiin, yrität luonnollisesti heittää pois valheellisuudet saavuttaaksesi 
Herran sydämen tunnollisesti. Jos sinua sitä vastoin houkuttavat maalliset 
asiat ja tavoit telet niitä , sinusta tuntuu varmast i, et tä on vaikea elää 
totuudessa. Tai jos haluat luovuttaa kesken tai tulet katumapäälle, tuntuu 
kristillinen elämäsi vaikealta. Jos heität pois tällaisen sydämen ja tottelet 
sanaa, pystyt hoitamaan onnellista kristityn elämää Jumalan lohdutuksessa 
ja ilossa.

Toisin sanoen tulee paljon helpommaksi elää uskovan elämää, kun 
heit äm me pois  t ämän mielen muut t umisen.  Voim me l isäksi  heit t ää 
helpommin pois muut valheel l iset  ominaisuudet .  Si inä määr in kuin 
yritämme toimia sanassa, voimme pian hankkia Uuteen Jerusalemiin pääsyn 
edellytykset. Jos heitämme pois mielen muuttumisen ja halun luovuttaa, 
saamme voimaa ylhäältä. Tekemällä niin voimme uudistua nopeasti ja tulla 
hedelmäksi.

Toiseksi meidän täytyy muuttumattomasti kulkea kohti maalia.

Vai k ka se  on va i keaa ,  i h miset  k i ipeävät  v uor i l le  luu lt avast i  sen 
onnellisuuden takia, jonka he saavat kiivettyään vuorelle. Eläessämme 
uskossa Kristukseen saavumme lopulta Uuteen Jerusalemiin. On iloista 
ja onnellista saavuttaa tavoite. Kuitenkin jotkut teistä sanovat, että tuntuu 
vaikealta, kun huomaatte kristillisen elämänne puutteet. Jotkut voivat ajatella, 
että he eivät halua heittää niitä pois. Jos kuitenkin uskomme, että kuljemme 
lähemmäksi tavoitettamme Uutta Jerusalemia löytämällä valheellisuuksia, 
voimme löytää ne ja heittää ne pois onnellisena.

Oletetaan, että kiipeät vuorelle ja kannat hyvin painavaa reppua. Repun 
tuntuessa painavammalta ja painavammalta avaat reppusi ja huomaat, 
että sinulla on niin monia tarpeettomia asioita siinä. Heität ne sitten pois. 
Et koskaan sano: ”Haluan pitää ne.” Yrität heittää pois tarpeettomat asiat 
niin paljon kuin mahdollista. Sama pätee kristityn elämässäsi puutteiden 
löytämiseen ja niiden heittämiseen pois. Mitä enemmän heität pois tällaisia 
asioita, sitä onnellisemmaksi tulet ja sitä helpommaksi tulee kristillisen 
elämäsi hoitaminen. 

Jos me uskomme totisesti Jumalan rakkauden meihin, ei ole vaikeaa 
löytää syntejä ja heittää niitä pois. Vaikka meidän täytyy mennä uskon 
koettelemusten läpi, me emme koskaan kadota iloa ja kiitosta sydämissämme. 
Jos teistä on vaikeaa elää kristillistä elämää nyt, teidän täytyy tajuta, että 
katsotte nyt maailmaa ja teidän täytyy sopeuttaa ajatustapaanne ja ajatella: 
”On helppoa ja onnellista elää uskovan elämää!” On ehdottomasti olemassa 
loistokkain taivaallinen asuinpaikka Uusi Jerusalem. Jos teillä on tämä selkeä 
tavoite ettekä luovuta kesken ettekä muutu, kaikki te elätte onnellista ja iloista 
kristityn elämää ja asutte Jumalan kirkkaudessa.

Kolmanneksi meidän tulee kulkea iloisina ja onnellisina kohti tavoitetta.

Jumala antaa Puolustajamme, Pyhän Hengen, 

kun me otamme vastaan Jeesuksen Kristuksen 

ja teemme parannuksen, jotta voimme uskoa, 

saada pelastuksen ja ikuisen elämän ja 

päästä onnea täynnä olevaan taivaaseen. Kun 

saamme Pyhän Hengen avun, tulee Jumalan 

sanan pohjalta toimiminen ja kristillisen elämän 

viettäminen helpoksi.

Kuka tahansa voi saada takaisin Jumalan 

kuvan, jonka ensimmäinen ihminen Aadam 

menetti tekemällä syntiä. Lisäksi voimme 

saavuttaa Herran, joka on Vapahtajamme, 

sydämen ja  saavut taa to t isen sydämen 

täydessä uskon varmuudessa (Hepr. 10:22). 

Portti on tietenkin ahdas ja kaita on tie, joka 

vie elämään (Matt. 7:14), mutta on olemassa 

helppoja tapoja kulkea portista.

5. Moos. 30:11-14 sanoo myös: ”Sillä tämä 

käsky, jonka minä tänä päivänä sinulle annan, 

ei ole sinulle vaikea täyttää eikä liian kaukana 

... Vaan sana on sinua aivan lähellä, sinun 

suussasi ja sinun sydämessäsi, niin että voit 

sen täyttää.” Tullaanpa lähemmäksi kaikkein 

loistokkainta taivaallista asuinpaikkaa, Uutta 

Jerusalemia, tänä siunauksen vuonna.
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Kun olin 8 vuotta vanha, olin menossa 
isoäitini maissipellon läpi. Silloin maissin 
lehden terävä osa iski minua silmään.

Menin sairaalaan kiireesti vanhempieni 
kanssa. Lääkärini sanoi, että minut pitäisi 
leikata mahdollisimman nopeasti. Terävä 
osa otettiin pois silmästäni leikkauksessa, 
mutta kaikki alkoi näyttää samealta sen 
silmän läpi, ja pian se silmä tuli sokeaksi. 
Yritin monia asioita saadakseni näköni 
takaisin, mutta siitä ei ollut mitään apua.

Kun täytin kaksitoista, minulle tehtiin 
sarveiskalvon siirto ja minut leikattiin 
vielä kaksi kertaa, mutta mikään ei 
toiminut. Lääkäri sanoi minulle, että 
lisää hoitoa ei olisi saatavilla. Minun 
oikea silmäni oli sokea ja se alkoi näyttää 
oudolta. Minun ystäväni kiusoittelivat 
minua ja pilkkasivat silmääni, joten 
olin aina murheellinen ja itkin. Olin 
pessimistinen ja välttelin muita.

Tu n s i n  u u p u m u s t a  s yd ä m e s s ä 
ajatellessani toivotonta tulevaisuutta. 
S a m a a n  a i k a a n  s e r k k u n i  a n t o i 
minulle Jumalan voima-CD:n ja sanoi, että voisin 
parantua voimakkaan pastorin rukouksella. CD 
esitteli monien ihmisten todistuksia. Heillä oli 
parantumattomia sairauksia, mutta he olivat 
parantuneet sairauksistaan saatuaan Dr. Jaerock 
Leen rukouksen.

Hauraassa paranemisen toivossa aloin käydä 

Delhin Manmin-kirkossa marraskuussa 2014. Kun 
sain Dr. Leen rukouksen hänen saarnalähetyksensä 
jälkeen GCN:n välityksellä, kipu oikeassa silmässäni 
laantui ja aloin nähdä silmällä jotakin värillistä. 
Mutta se oli väliaikaista. Tuolloin en elänyt Jumalan 
sanan mukaan enkä tiennyt, miten saada vastauksia. 
Kuitenkin Jumala antoi tällaisen ihmisen kuten 

minä kokea Luoja-Jumalan voiman 
hetkellisesti.

Jälkeenpäin vakuutuin parantumisesta 
ja aloin noudat taa Jumalan tahtoa. 
Saarnojen kautta opin, kuinka osoittaa 
uskoni parantuakseni ja sain sairaiden 
puolesta rukouksen, jonka olin tallentanut 
matkapuhelimelleni joka aamu ja ilta. 
Uhrasin myös ateriapaaston ja rukouksen 
40 päivän ajan. Ja yritin elää Jumalan 
sanan mukaan.

Marraskuussa 2015 pastori Heesun 
Lee, Manminin maailman opastuksen 
p a s t o r i ,  v i e r a i l i  k i r k o s s a m m e 
johtamassa kirkon kolmannen vuoden 
juhlajumalanpalveluksen. Sanoman 
jälkeen hän rukoili pääliinalla, jolla Dr. 
Lee oli rukoillut. Ja minulle tapahtui 
ihme!

Voimakas kipu silmässäni ja päänsäryt 
olivat poissa. Kyynelten vuoto loppui 
myös. Lisäksi tulin näkemään värejä ja 
valoa oikealla silmälläni. Näköni parani 
yhä, ja kykenin tunnistamaan asioitten 

kuvia ja lukemaan kirjeitä. Kuinka ihmeellistä!
Minun pupillini oli peittynyt jollain valkoisella, 

mutta se on muuttumassa mustaksi uudelleen. 
Olen niin iloinen. Kiitollisena Jumalan armosta 
olen vapaaehtoisena seurakunnassani ja yritän 
evankelioida muita. Annan kaiken kiitoksen ja 
kunnian elävälle Jumalalle.

Veli Pappu Kumar Das, ikä 25, Delhin Manmin-kirkko, Intia

”Minun oikea silmäni oli 
sokea viimeiset 17 vuotta, 
mutta tulin näkeväksi”

▶

▲ Veli Pappu menetti näön oikeasta silmästään ja vietti onnettoman lapsuuden. 
Hän koki kuitenkin Jumalan voiman, joka uudisti hänen kuolleet näköhermonsa, ja 
nyt hän nauttii onnellisista hetkistä kiitoksella ja ilolla.

Synnyin kristittyyn perheeseen, 
mutta minulla ei ollut taivastoivoa 
eikä pelastusvarmuutta. Kesäkuussa 
1988 olin töissä yrityksessä Soulissa. 
Tuttava kotikaupungistani ohjasi minut 
Manminin keskuskirkkoon. Kun 
kuuntelin Dr. Jaerock Leen saarnan 
Uskon mitta, sain pelastusvarmuuden 
ja taivastoivon.

M e n i n  s e u r a a v a n a  v u o n n a 
naimisiin vanhin Daeyoung Parkin 
kanssa. Muutin Daejeoniin, jossa 
hän työskenteli. Mutta olin niin 
janoinen hengellisesti, että muutin 
jälleen Souliin. Elokuussa 1991, 
jolloin Daejeonin Manmin-kirkko 
perustettiin, muutin Daejeoniin 
uudelleen ja aloitin uudistuneen 
kristityn elämän. Iloisena siitä, että 
sinne perustettiin haarakirkko, yritin 
tehdä kaiken, mitä pystyin tekemään, 
ja täytyin Pyhällä Hengellä.

Kun menimme naimisiin, mieheni 
vanhemmat eivät pitäneet kirkossa 
käymisestämme. He sanoivat, että 
me uskoimme länsimaisen kulttuurin 

u skontoon ,  joka  e i  vä l i t t ä ny t 
esivanhemmista. He kielsivät meitä 
tulemasta kotiinsa, koska mieheni ei 
kumartanut esi-isien palvontamenoja.

Poikani 100. päivän juhlassa tapahtui 
hämmästyttävä asia. Anoppini laittoi 
hänen eteensä riisiä ja lusikan riisiin 
sanoen, että hänen pitäisi tervehtiä 
jumalaa, jonka sanotaan hallitsevan 
synnytystä Koreassa. Juuri silloin 
poikani kirkaisi, purskahti kyyneliin 
ja oli syvästi järkyttynyt. Hän ei 
lopettanut itkemistä, vaikka kuinka 
yritimme rauhoittaa häntä. Sanoin 
anopilleni: ”Teit mitä Jumala vihaa. 
Ota lusikka pois nopeasti. Uhraamme 
Jumalalle jumalanpalveluksen.”

Hän otti lusikan pois peloissaan ja 
poikani lakkasi heti itkemästä, mikä 
hämmästytti meitä. Tämän nähdessään 
hän sanoi melkein menettäneensä 
kallisarvoisen pojanpoikansa. Hän 
käski meitä tekemään hänelle niin kuin 
halusimme, koska hän on Jumalan. Sen 
jälkeen emme ole suorittaneet esi-isien 
palvontamenoja. Appivanhempani 

ottivat vastaan Herran. Lankoni 
rekisteröityi myös kirkon jäseneksi, ja 
perheeni evankelioitiin.

Samaan aikaan me jouduimme 
taloudellisiin ongelmiin, koska 
mieheni oli ottanut niin paljon lainaa ja 
sijoittanut rahat yritykseensä. Tämän 
vaikeuden keskellä appeni kuoli ja 
jouduin huolehtimaan anopistani, 
joka oli sairastunut. Auttaessani häntä 
vain menemään vessaan, 
sain selville monia pahoja 
asioita, joita en ollut tiennyt 
itsestäni.

Yritin saavuttaa Ruutin 
hy v y yden ,  jon ka  ol i n 
oppinut Dr. Leen saarnasta, 
ja palvelin häntä sydämen 
rakkaudella. Joulukuussa 
2012 anoppini kuoli, ja 
Jumala salli mieheni pitää 
yrityksen ja siunasi häntä.

Suurin siunaus on, että 
Ju m a la  a n t oi  m i nu l le 
a r m o n ,  j o k a  p y s t y i 
uudistamaan sydämeni 
vuoden 2015 ensimmäisellä 
puoliskolla. Huomasin, 
että suorittaessani Jumalan 
antamia tehtäviäni, olin 
t eh ny t  va i n  sen ,  m it ä 
pystyin tekemään omilla 
valmiuksillani. Kun olin 
tehnyt parannuksen tästä, 

aloin ajatella muiden kengissä ja 
työskennellä Jumalan näkemyksellä.

Luottamalla Jumalaan aloin tehdä 
jotain, mikä näytti vaikealta tehdä 
minun persoonallisuudellani, ja olen 
jopa muuttanut ajatukseni positiivisiksi 
luottamalla Pyhän Hengen voimaan. 
Joulukuussa 2015 minua siunattiin 
saavuttamaan hengen sydän Jumalan 
armosta. Halleluja!

▲ Vanhin Daeyoung Park, vanhempi diakonissa Eunyi 
Yang, veli Sunkyo Park

Vanhempi diakonissa Eunyi Yang,
ikä 54, Daejeonin Manmin-kirkko, Etelä-Korea

”Pyhyyden evankeliumi on 
avain onneen”


